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German Open der Sparkasse Essen
Veranstaltungsort: Schw immzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

02.07.2015 Seite: 49

Wettkampf 212 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
WR: 00:22,43 - Munoz Perez, Rafael (Spain) am 05.04.2009 in Malaga (ESP)
ER: 00:22,43 - Munoz Perez, Rafael (Spain) am 05.04.2009 in Malaga (ESP)
DR: 00:23,02 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 28.07.2013 in Barcelona (ESP)
DJR 12 J. (2003): 00:28,60 - Gärtner, Paul (SC Magdeburg) am 16.12.2012 in Magdeburg (GER)
DJR 13 J. (2002): 00:26,31 - Hintze, Johannes (SV Wasserfreunde Brandenburg) am 09.06.2012 in Potsdam (GER)
DJR 14 J. (2001): 00:25,93 - Hintze, Johannes (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 15.12.2013 in Magdeburg (GER)
DJR 15 J. (2000): 00:25,04 - Hintze, Johannes (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 02.05.2014 in Berlin (GER)
DJR 16 J. (1999): 00:24,71 - Greß, Sebastian (SV Würzburg 05) am 19.12.2008 in Würzburg (GER)
DJR 17 J. (1998): 00:24,14 - Bergmann, Jonas (SG Osnabrück) am 16.12.2012 in Budapest (HUN)
DJR 18 J. (1997): 00:24,04 - Bergmann, Jonas (SG Osnabrück) am 26.04.2013 in Berlin (GER)
DJR 19 J. (1996): 00:23,95 - Bergmann, Jonas (SG Osnabrück) am 17.06.2014 in Berlin (GER)

Pflichtzeiten
2005: 00:55,00   2004: 00:48,00   2003: 00:38,00   2002: 00:35,00   2001: 00:34,50   1999 bis 2000:
00:34,00   1998 und älter: 00:33,00

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Dennis Ewert 2005 SG Mülheim 00:43,41 137
Marlon Ten Hagen 2005 SG Mülheim 00:43,57 136
Niklas Krüger 2005 SG Mülheim 00:45,25 121
Tim Karkau 2005 SG Essen 00:51,05 84

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Taiyo van Loock 2004 SG Essen 00:34,39 277
Tom Kidacki 2004 SG Essen 00:36,20 237

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Timo Ewert 2003 SG Mülheim 00:36,14 239

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Tim Hanke 2002 SG Mülheim 00:29,52 438
Jens Riegert 2002 SG Essen 00:32,12 340
Dominik Banik 2002 SG Mülheim 00:33,18 308

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Luca Nik Armbruster 2001 SG Dortmund 00:25,86 652 DJR
Jeremy Colin Pfeiffer 2001 SV Handwerk Leipzig 00:28,41 492
Robert Clauß 2001 SC DHfK Leipzig 00:29,29 449

EYOF Jahrgänge
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Michael Schäffner 2000 SSG Leipzig 00:26,49 607
Luca Kuehn 1999 SG Dortmund 00:26,52 605
Marius Zobel 1999 SC Magdeburg 00:26,78 587
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noch Wettkampf 212 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch EYOF Jahrgänge
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Matthias Sosna 2000 SG Essen 00:27,31 554
Marc Brock 2000 SG Essen 00:27,32 553
Mika Max Bovensmann 1999 SG Dortmund 00:27,48 543
Marvin Lanzke 2000 SSG Leipzig 00:27,77 526
Danny Nultsch 2000 SSG Leipzig 00:28,07 510
Arti Krasniqi 1999 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 00:28,25 500
Adrian Darius Wilhelm 2000 SG Essen 00:28,36 494
Luke Nottelmann 2000 SG Mülheim 00:28,91 467
Danilo Wierling 1999 SG Mülheim 00:29,40 444

abgemeldet
Jeremy Diem 1999 Potsdamer SV KMR

nicht am Start
Sascha Wolf 1999 SSG Leipzig KMR

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Luca Nik Armbruster 2001 SG Dortmund 00:25,86 652 DJR
Marek Ulrich 1997 SV Halle / Saale 00:26,02 640
Tobias Niestroy 1997 SG Neukölln e.V. Berlin 00:26,26 623
Michael Schäffner 2000 SSG Leipzig 00:26,49 607
Luca Kuehn 1999 SG Dortmund 00:26,52 605
Ole Braunschweig 1997 BSV Medizin Marzahn 00:26,65 596
Daniel Gensorowsky 1988 SG Schwimmen Münster 00:26,78 587
Marius Zobel 1999 SC Magdeburg 00:26,78 587
Lukas Kraft 1998 SV Bietigheim 00:26,82 584
Jakob Schubert 1995 SG Neukölln e.V. Berlin 00:27,11 566
Felix Kusnierz 1996 SG Essen 00:27,22 559
Matthias Sosna 2000 SG Essen 00:27,31 554
Marc Brock 2000 SG Essen 00:27,32 553
Moritz Brandt 1998 SG Essen 00:27,36 550
Johannes Conrad 1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,41 547
Mika Max Bovensmann 1999 SG Dortmund 00:27,48 543
Moritz Walaschewski 1998 SG Essen 00:27,51 542
Adrian Richter 1995 SG Essen 00:27,55 539
Leon Maximilian Posada 1996 SG Essen 00:27,56 539
Jan Bieker 1998 SG Essen 00:27,71 530
Marvin Lanzke 2000 SSG Leipzig 00:27,77 526
Danny Nultsch 2000 SSG Leipzig 00:28,07 510
Arti Krasniqi 1999 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 00:28,25 500
Ruwen Straub 1993 SV Würzburg 05 00:28,35 495
Adrian Darius Wilhelm 2000 SG Essen 00:28,36 494
Jeremy Colin Pfeiffer 2001 SV Handwerk Leipzig 00:28,41 492
Luke Nottelmann 2000 SG Mülheim 00:28,91 467
Robert Clauß 2001 SC DHfK Leipzig 00:29,29 449
Danilo Wierling 1999 SG Mülheim 00:29,40 444
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noch Wettkampf 212 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Tim Hanke 2002 SG Mülheim 00:29,52 438
Jens Riegert 2002 SG Essen 00:32,12 340
Dominik Banik 2002 SG Mülheim 00:33,18 308
Taiyo van Loock 2004 SG Essen 00:34,39 277
Timo Ewert 2003 SG Mülheim 00:36,14 239
Tom Kidacki 2004 SG Essen 00:36,20 237
Dennis Ewert 2005 SG Mülheim 00:43,41 137
Marlon Ten Hagen 2005 SG Mülheim 00:43,57 136
Niklas Krüger 2005 SG Mülheim 00:45,25 121
Tim Karkau 2005 SG Essen 00:51,05 84

Endstand WK 12  - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dennis Ewert  2005 SG Mülheim  00:43,41      
2. Marlon Ten Hagen  2005 SG Mülheim  00:43,57      
3. Niklas Krüger  2005 SG Mülheim  00:45,25      
4. Tim Karkau  2005 SG Essen  00:51,05      

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Taiyo van Loock  2004 SG Essen  00:34,39      
2. Tom Kidacki  2004 SG Essen  00:36,20      

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Timo Ewert  2003 SG Mülheim  00:36,14      

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tim Hanke  2002 SG Mülheim  00:29,52      
2. Jens Riegert  2002 SG Essen  00:32,12      
3. Dominik Banik  2002 SG Mülheim  00:33,18      

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Nik Armbruster  2001 SG Dortmund  00:25,86      DJR
2. Jeremy Colin Pfeiffer  2001 SV Handwerk Leipzig  00:28,41      
3. Robert Clauß  2001 SC DHfK Leipzig  00:29,29      
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noch Endstand WK 12  - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
EYOF Jahrgänge
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Michael Schäffner  2000 SSG Leipzig  00:26,49      
2. Luca Kuehn  1999 SG Dortmund  00:26,52      
3. Marius Zobel  1999 SC Magdeburg  00:26,78      
4. Daniel Pinneker  1999 TSG 1884 Niefern  00:26,89      
5. Matthias Sosna  2000 SG Essen  00:27,31      
6. Marc Brock  2000 SG Essen  00:27,32      
7. Mika Max Bovensmann  1999 SG Dortmund  00:27,48      
8. Marvin Lanzke  2000 SSG Leipzig  00:27,77      
9. Danny Nultsch  2000 SSG Leipzig  00:28,07      
10. Arti Krasniqi  1999 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn  00:28,25      
11. Adrian Darius Wilhelm  2000 SG Essen  00:28,36      
12. Luke Nottelmann  2000 SG Mülheim  00:28,91      
13. Danilo Wierling  1999 SG Mülheim  00:29,40      

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Steffen Deibler  1987 Hamburger SC  00:23,86      
2. Jonas Bergmann  1995 SG Osnabrück  00:24,19      
3. Maximilian Oswald  1994 Wasserfreunde Spandau 04  00:24,38      
4. Simon Hengel  1991 SV Nikar Heidelberg  00:24,82      
5. Timo Zwiesigk  1995 Berliner TSC  00:25,02      
6. David Thomasberger  1996 SV Halle / Saale  00:25,13      
7. Paulus Schön  1998 Sächsischer Schwimm-Verband  00:25,22      
8. Christian Diener  1993 Potsdamer SV  00:25,30      
9. Alexander Kunert  1996 SV Gelnhausen 1924  00:25,31      
10. Tommi Wolst  1996 Sächsischer Schwimm-Verband  00:25,35      
11. Thomas Rohmberger  1997 SV Zwickau von 1904  00:25,44      
12. Philip Lücker  1994 SG Neuss  00:25,51      
13. Philipp Forster  1994 SG Frankfurt  00:25,53      
14. Franz Müller  1997 Potsdamer SV  00:25,75      
15. Luca Nik Armbruster  2001 SG Dortmund  00:25,86      DJR
16. Kenneth Mende  1994 SC Chemnitz von 1892  00:25,87      
17. Marek Ulrich  1997 SV Halle / Saale  00:26,02      
18. Lennard Juhra  1997 Potsdamer SV  00:26,14      
19. Tobias Niestroy  1997 SG Neukölln e.V. Berlin  00:26,26      
20. Tony Lukas Fitterer  1994 SG Regio Freiburg  00:26,31      
21. Andreas Wiesner  1994 SG EWR Rheinhessen-Mainz  00:26,33      
22. Alexander Lohmar  1997 SGS Hamburg  00:26,40      
23. Michael Schäffner  2000 SSG Leipzig  00:26,49      
24. Luca Kuehn  1999 SG Dortmund  00:26,52      
25. Max Brose  1998 SG Essen  00:26,57      
26. Ole Braunschweig  1997 BSV Medizin Marzahn  00:26,65      
27. Daniel Gensorowsky  1988 SG Schwimmen Münster  00:26,78      
27. Marius Zobel  1999 SC Magdeburg  00:26,78      
29. Lukas Kraft  1998 SV Bietigheim  00:26,82      
30. Daniel Pinneker  1999 TSG 1884 Niefern  00:26,89      
31. Jakob Schubert  1995 SG Neukölln e.V. Berlin  00:27,11      
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noch Endstand WK 12  - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
32. Felix Kusnierz  1996 SG Essen  00:27,22      
33. Carl Louis Schwarz  1995 Potsdamer SV  00:27,24      
34. Matthias Sosna  2000 SG Essen  00:27,31      
35. Marc Brock  2000 SG Essen  00:27,32      
36. Moritz Brandt  1998 SG Essen  00:27,36      
37. Johannes Conrad  1998 SG EWR Rheinhessen-Mainz  00:27,41      
38. Mika Max Bovensmann  1999 SG Dortmund  00:27,48      
39. Moritz Walaschewski  1998 SG Essen  00:27,51      
40. Adrian Richter  1995 SG Essen  00:27,55      
41. Leon Maximilian Posada  1996 SG Essen  00:27,56      
42. Jan Bieker  1998 SG Essen  00:27,71      
43. Marvin Lanzke  2000 SSG Leipzig  00:27,77      
44. Danny Nultsch  2000 SSG Leipzig  00:28,07      
45. Arti Krasniqi  1999 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn  00:28,25      
46. Ruwen Straub  1993 SV Würzburg 05  00:28,35      
47. Adrian Darius Wilhelm  2000 SG Essen  00:28,36      
48. Jeremy Colin Pfeiffer  2001 SV Handwerk Leipzig  00:28,41      
49. Luke Nottelmann  2000 SG Mülheim  00:28,91      
50. Robert Clauß  2001 SC DHfK Leipzig  00:29,29      
51. Danilo Wierling  1999 SG Mülheim  00:29,40      
52. Tim Hanke  2002 SG Mülheim  00:29,52      
53. Jens Riegert  2002 SG Essen  00:32,12      
54. Dominik Banik  2002 SG Mülheim  00:33,18      
55. Taiyo van Loock  2004 SG Essen  00:34,39      
56. Timo Ewert  2003 SG Mülheim  00:36,14      
57. Tom Kidacki  2004 SG Essen  00:36,20      
58. Dennis Ewert  2005 SG Mülheim  00:43,41      
59. Marlon Ten Hagen  2005 SG Mülheim  00:43,57      
60. Niklas Krüger  2005 SG Mülheim  00:45,25      
61. Tim Karkau  2005 SG Essen  00:51,05      

Essen-Rüttenscheid, den 02.07.2015
Abschnittende: 12:15 Uhr
Protokollende: 12:35 Uhr

___________________________    ___________________________    ___________________________    
  Schiedsrichter weiblich                    Schiedsrichter männlich                   Protokollführer                                
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